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Milicz, 12.12.2014 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP16/2014

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na Kompleksowe ustugi
pralnicze z sukcesywnym uzupelnianiem asortymentu zamawiajacego
asortymentem wykonawcy dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.0,,
w Miliczu.”

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie ubran operacyjnych z tkaniny o sktadzie 98% poliestru, 2%

widékna weglowego o gramaturze 84g/m2 w petni zgodne z normg PN-EN 137957

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu
umowy w wyzej wymienionym zakresie. Ubrania poliestrowe nie spetniajq oczekiwan
zamawiajqcego odnosnie komfortu uzytkowania.

PYTANIE NR 2:
Prosimy o dopuszczenie ubran chirurgicznych (bluz+spodni) wielokrotnego uzytku wykonanych z
niepylacej tkaniny bawetniano-poliestrowej z dodatkiem wtdkna weglowego o nastepujgcym sktadzie i
parametrach :
- poliester 44%
- bawetna 54,6%
- wiékno weglowe 1,4%
- 0 gramaturze 125 +/- 6 g/m2
zgodnej z normg PN-EN 13795 w zakresie:
- pylenia
- czystosci czgstek statych
- parametrow wytrzymato$ciowych
Odziez o powyzszych parametrach cieszy sie dobrg oceng uzytkownikéw w placéwkach
medycznych oraz wyrdznia sie trwatoscig oraz wysoka jakosciag wykonania gwarantujgc bardzo wysokie
parametry uzytkowania tj.
- mity dotyk
- trwato$¢ ksztattow i wymiaréow
- duzg wytrzymato$¢ na rozcigganie i wypychanie
- przewiewno$¢
- przepuszczalno$¢ powietrza
- odprowadzanie fadunkoéw elektrostatycznych
Jednoczes$nie zaznaczamy, ze roéznica w sktadzie surowcowym na poziomie 5% jest niezauwazalna

dla uzytkownika.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu

umowy w wyzej wymienionym zakresie.
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PYTANIE NR 3:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode, zeby fartuch standardowego ryzyka wykonany byt w strefie krytycznej z
tkaniny poliestrowej z dodatkiem wlokna weglowego o gramaturze 135 g/m? spetniajacej wszystkie
wymagania normy PN-EN 13795 1-3 dla fartuchow standardowego ryzyka réwniez po 150 cyklach prania
(potwierdzone raportem z badan z niezaleznego laboratorium). W strefie mniej krytycznej uzyta bedzie
tkanina poliestrowo-bawetniana z dodatkiem wiékien weglowych o gramaturze 125 g/m? skladzie
surowca C054,6% PES44% CF1,4% o wysokich wiasciwoéciach chtonnych i wysokiej przepuszczalnosci
powietrza i pyleniu na poziomie ponizej 4,0 Logl0 (lint Mount) réwniez po 100 cyklach prania
potwierdzone badaniem z niezaleznego laboratorium.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu
umowy w wyZej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze asortymentem, ktory szpital bedzie dzierzawit sa:
o poszwa

poszewka

przes$cieradto

podkiad nieprzemakalny
fartuch operacyjny

bluza operacyjna

spodnie operacyjne

serweta nieprzemakalna
serweta chtonna

podktad operacyjny

podktad operacyjny chtonny
mopy ptaskie

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy potwierdza, Ze asortymentem ktory szpital bedzie dzierzawil sq:
poszwa

poszewka

przescieradto

podktad nieprzemakalny
fartuch operacyjny

bluza operacyjna

spodnie operacyjne

serweta nieprzemakalna
serweta chtonna

podktad operacyjny
podktad operacyjny chtonny
mopy ptaskie
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PYTANIE NR 5:
Czy oznaczenie poscieli ( poszew, poszewek, przescieradet ) moze by¢ dokonane za pomocg zakardowych
wszywek?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Posciel zamawiajgcego i wykonawcy musi byé oznakowana w taki sposob, aby umozliwiata
prowadzenie oddzielnie ewidencji poscieli wykonawcy i oddzielnie poscieli zmawiajqcego.
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PYTANIE NR 6:
Prosimy o potwierdzenie, ze uzupelnianie asortymentu przez Wykonawce ma si¢ odbywac sukcesywnie w
czasie trwania kontraktu, tj. przez 24 miesigce, a nie w pierwszy dzien jego rozpoczecia?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy wymaga dostarczenia na dzien 07.01.2015 r.:

- 100 kompletéw poscieli (poszwa, poszewka, przescieradto),

- podktadow nieprzemakalnych - 100 szt.,

- fartuchéw operacyjnych - 100 szt.,

- bluz operacyjnych - 100 szt.,

- spodni operacyjnych - 100 szt.,

- serwet nieprzemakalnych - 70 szt.,

- serwet chtonnych - 60 szt,,

- podktadoéw operacyjnych - 70 szt.,

- podktadéw operacyjnych chtonnych - 60 szt.,

- mopow ptaskich - 200 szt.

Na dzieri 09.01.2015 r., dodatkowo:
- 50 kompletdéw poscieli (poszwa, poszewka, przescieradto),
- 100 szt., mopow plaskich.

Na dzier 12.01.2015r., dodatkowo:
- 50 kompletéw poscieli (poszwa, poszewka, przescieradto),
- 200 szt., mopoéw ptaskich.

Na dzien 14.01.2015 r., dodatkowo:
- 100 kompletéw poscieli (poszwa, poszewka, przescieradto),
- 100 szt., mopdéw ptaskich.

Na dzieri 16.01.2015 r., dodatkowo:
- 100 kompletéw poscieli (poszwa, poszewka, przescieradto),
- 100 szt., mopéw ptaskich.

Zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do umowy rozdzial Il punkt 9 Wykonawca w miejsce zuzytego
(skasowanego) asortymentu sukcesywnie bedzie wprowadzal swéj sortyment jako
wynajmowana az do wartos$ci brutto umowy.

PYTANIE NR 7:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: ,niedbatego lub nienalezytego wykonania powierzonych ustug
bedacych przedmiotem niniejszej umowy”. Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,hiedbaty”
i ,nienalezyty”?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Pod pojeciem ,niedbaly” zamawiajgcy rozumie dostarczenie przez Wykonawce wypranego
asortymentu, ktéry bedzie niedoprany, niedoprasowany, niedomaglowany itp.
Pod pojeciem ,nienalezyty” zamawiajqcy rozumie nieterminowe realizowanie ustug tj.: np.
odbieranie do prania asortymentu zmawiajgcego w poniedziatek a zwracanie wypranego
asortymentu w pigtek zamiast w srode, lub nie dostarczenie wymaganej ilosci dzierzawionego
asortymentu Wykonawcy na wskazany dzien przez Zamawiajqcego.
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PYTANIE NR 8:
Prosimy o zmiane zapisu w umowie dotyczgcego potracania kary porzadkowej, pienigznej w wysoko$ci
500,00 zi, i doprecyzowanie, ze moze by¢ ona natozona w przypadku 3 krotnego ( potwierdzonego
protokotami ) nieprawidtowego wykonania ustugi, o ktérym mowa w punkcie 3 par. 3.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu
umowy w wyzej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 9:
W par. 4 punkcie 8 umowy proponujemy dodanie zdania o treéci: Nie dotyczy to sytuacji zniszczenia i
uszkodzenia asortymentu wynikajgcych z jego naturalnego zuzycia”.
Odpowied? Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu
umowy w wyZej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 10:

W par. 9 punkcie 5 umowy proponujemy doda¢ nastepujaca tre$¢: Zamawiajgcy moze odstapic od
niniejszej umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu, jezeli Wykonawca nie wykonuje przedmiotu
umowy lub przedmiot umowy wykonuje w sposéb wadliwy lub sprzeczny z umowa, pomimo 3-krotnego
pisemnego wezwania do nalezytego jej wykonania. W takich przypadkach o$wiadczenie w przedmiocie
odstapienia od umowy Zamawiajgcy ma prawo ztozy¢ w terminie 30 dni od zaistnienia wskazanej

przyczyny.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzisze, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu
umowy w wyZej wymienionym zakresie.

Powyisze postanowienia sq wigzgce do przetargu na dzier 16.12.2014 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.

PREZES
Milickiggo Centrum Med CZnego
Spétka z mmgonq}odpowie zialnosciq




